АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ Mf
город У сть-Лабинск

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район

от 17 февраля 2017 года № 177 «О создании муниципальной
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом

потребностей инвалидов и обеспечения условий
их доступности для инвалидов»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в целях реализации постановления Правительства Российской
Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых
помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом
потребностей инвалидов», постановления главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 29 декабря 2016 года № 1113 «Об уполномоченном
органе исполнительной власти Краснодарского края», Приказа министерства
труда и социального развития Краснодарского края от 2 февраля 2017 года
№ 106 «О реализации постановления Правительства Российской Федерации от
9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и
общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов»
в Краснодарском крае, постановления администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район от 10 марта 2016 года № 172 «Об
утверждении порядков подготовки и согласования проектов уведомлений
администрации муниципального образования Усть-Лабинский район о
переводе жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение,
проектов решений администрации муниципального образования
Усть - Лабинский район о согласовании переустройства и

2
(или) перепланировки жилого помещения, распоряжений администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район о согласовании
переустройства и (или) перепланировки нежилого помещения в
многоквартирном жилом доме, о признании жилого помещения
муниципального и частного жилищных фондов пригодным (непригодным) для
проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или
реконструкции на территории сельских поселений Усть-Лабинского района»,
п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район от 17 февраля 2017 года № 177 «О
создании муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений
инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых
проживают инвалиды, в целях их приспособления с учетом потребностей
инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов», изложив
приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Управлению архитектуры и градостроительства администрации
муниципального образования Усть-Лабинский район (Семененко) обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального
образования Усть-Лабинский район в сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Усть-Лабинский район Н.Н. Артющенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район от жаэ.яом mMf

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Усть-Лабинский район
от 17 февраля 2017 года № 177
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район
о т . М )

Состав
муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов

и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают
инвалиды на территории сельских поселений муниципального образования
Усть-Лабинский район, в целях их приспособления с учетом потребностей

инвалидов и обеспечения условий их доступности для инвалидов

Артющенко
Николай Николаевич

Семененко
Александр Васильевич

- глава муниципального образования Усть-
Лабинский район, председатель комиссии;

- начальник управления архитектуры и градо-
строительства администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район, заместитель
председателя комиссии;

Бондаренко
Марина Викторовна

- заместитель главы муниципального образования
Усть-Лабинский район, заместитель председателя
комиссии;

Муленко
Екатерина Владимировна

- ведущии специалист управления архитектуры и
градостроительства администрации
муниципального образования Усть-Лабинский
район, секретарь комиссии.

2
Члены комиссии:

Долгов
Валерий Васильевич

Диогенова
Ирина Николаевна

Круглов
Евгений Викторович

Воронина
Екатерина Петровна

Соколова
Марина Витальевна

председатель Усть-Лабинской местной
межрайонной организации Всероссийского
общества слепых (по согласованию);

- начальник управления по вопросам земельных
отношений и учета муниципальной собственности
администрации муниципального образования
Усть-Лабинский район;

председатель Усть-Лабинской районной
организации Краснодарской краевой
общественной организации Всероссийского
общества инвалидов (по согласованию);

- ведущий специалист отдела по вопросам ЖКХ,
строительства, промышленности, транспорта,
энергообеспечения и связи администрации
муниципального образования Усть-Лабинский
район;

- руководитель управления социальной защиты
населения министерства труда и социального
развития Краснодарского края в Усть-Лабинском
районе, (по согласованию).

Начальник управления
архитектуры и градостроительства
администрации муниципального
образования Усть-Лабинский район А.В. Семененко